СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           РЕШЕНИЕ
от  14 ноября 2019 года  № 31
               с. Липовка
« Об утверждении отчета об исполнении бюджета Липовского сельского поселения Бобровского

муниципального района Воронежской области за 3 квартал  2019  года»

Руководствуясь п.6 ст. 52 ФЗ от 06.10.2003 года № 131- ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с бюджетной отчетностью Липовского сельского поселения  за 3 квартал  2019 года, администрация Липовского сельского поселения
Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Липовского сельского поселения за 3 квартал 2019  года по доходам в сумме 2185142 рубля  25 копеек  и по расходам  в сумме  2025512  рублей 78 копеек, (согласно приложению № 1, № 2,)
          2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих администрации Липовского сельского поселения  с указанием фактических затрат на их денежное содержание  за 3 квартал 2019г. (согласно приложению № 3)
Глава  Липовского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                      Г.Е.Дружинин
                                                               Приложение № 1

 к решению Совета народных

  депутатов Липовского
  сельского поселения

от 14.11.2019  г. № 31
О Т Ч Е Т

об исполнении доходной части бюджета администрации Липовского

сельского поселения за 3 квартал 2019г.

за 9 месяцев2019года  поступило:

	Наименование доходов
	Код дохода
	Исполнено

	Доходы (налоговые + неналоговые)
	000 1 00 0000 00 000 000

	772373,25

	Налоговые доходы

	742200,67

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02000 01 0000 110
	217839,79

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03000 01 0000 110
	2410,2

	Налог на имущество физических лиц
	000 1 06 01030 10 0000 110
	12616,15

	Земельный налог
	000 1 06 06000 00 0000 110
	507734,53

	Государственная пошлина
	000 1 08 00000 00 0000 000
	1600

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	000 1 11 00000 00 0000 120

	6872,58

	Доходы от оказания платных услуг(работ) и компенсации затрат государства
	000 113 00000 00 0000 130

	0

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	000 116 00000 00 0000 430
	0

	Прочие неналоговые доходы
	000 117 00000 00 0000 180
	23300

	Безвозмездные поступления

	000 2 00 00000 00 0000 000

	1 412 769,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов

	000 2 02 00000 00 0000 150

	1 412 769,0

	Дотации бюджетам поселений
	000 2 02 10000 00 0000 150
	1 169 262

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	000 2 02 15001 10 0000 150
	105012

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	000 2 02 15002 10 0000 150
	 1064250

	Субвенции бюджетам поселений
	000 2 02 3000 00 0000 150
	59100

	Межбюджетные трансферты бюджетам поселений
	000 2 02 40000 00 0000 150
	184407

	Межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	000 2 02 40014 10 0000 150
	141176

	Прочие безвозмездные трансферты предаваемые бюджетам сельских поселений
	000 2 0249999 10 0000 150
	43231

	Всего доходов

	2185142,25

Приложение  № 2

к решению Совета народных

депутатов Липовского

сельского поселения

от 14.11.2019 г.  № 31

О Т Ч Е Т

об исполнении расходной части бюджета администрации

Липовского сельского поселения за 3 квартал 2019 года

рублей
	Наименование показателей
	Исполнение

	Расходы бюджета всего
	2025512,78

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	480695,42

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	866782,64

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0

	Другие общегосударственные вопросы
	40175,06

	Национальная оборона
	59100

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0

	Национальная экономика
	53556,6

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	181148,41

	Культура и кинематография
	167500

	Социальная политика
	173554,65

	Обслуживание внутреннего долга (процентные платежи по кредиту)
	0

Приложение  №3

к решению Совета народных

депутатов Липовского

сельского поселения

от    14.11.2019г.  № 31

Сведения о численности муниципальных служащих Липовского сельского поселения и затраты на их содержание за 3 квартал  2019 года

	Наименование организации
	Количество

муниципальных служащих
	Фактические расходы (тыс. руб.)

	Администрация Липовского сельского поселения
	Муниципальных служащих – 1 чел.

Глава поселения (выборная должность)  –1 чел.
	138,8
370,1